UBND TỈNH ĐỔNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v triển khai thực hiện văn bản số

6778/UBND-THNC ngày 06/7/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 7 năm 2023

                                Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường THPT và đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản số 6778/UBND-THNC ngày 06 tháng 7 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc triển khai văn bản giải đáp các khó khăn,

vướng mắc trong thực hiện Đề án 06.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đề nghị Lãnh đạo Phòng GD&ĐT các

huyện, thành phố; các trường THPT và đơn vị trực thuộc; các trung tâm GDNN-

GDTX huyện, thành phố (gọi chung là đơn vị) triển khai, tổ chức thực hiện các nội

dung liên quan tại văn bản số 6778/UBND-THNC (văn bản gửi kèm theo).

Lưu ý các mục liên quan tại mục V, tiểu mục 9 và 35 của Phụ lục tổng hợp

các khó khăn, vướng mắc và kiến nghị đề xuất của địa phương trong triển khai Đề

án 06.

Đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, VP(k)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

		2023-07-11T15:18:31+0700

		2023-07-12T09:03:07+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-07-12T11:44:43+0700

		2023-07-12T11:44:43+0700

		2023-07-12T11:44:43+0700